Sunlord
应用于智能穿戴
                                          -MPHM160809 系列
概要
MPHM160809 系列是在顺络成熟的叠层平台上研发出的新产品，新品 MPHM 系列有以下的几个特点：
1、 针对高密度贴装的电路，MPHM 系列产品呈现优异的抗干扰/防耦合、漏磁的性能；
2、 产品外形设计有 Mark 标识磁通方向，可以保证贴片后磁场方向一致；

Current
饱和电流
Heat Rating
Current
Max.
温升电流
Thickness
厚度
Units单位 μH MHz Ω MHz mA mA mm [inch]
Symbol符号 L Freq.
DCR
S.R.F
Isat
Irms T
Max. Typ. Max. Typ.
MPHM160809S1R0□TY01 1.0 1 0.237 0.190 110 700 750 750
1.0±0.15
[.039±.006]
MPHM160809S2R2□TY01 2.2 1 0.500 0.400 70 480 520 550
MPHM160809S4R7□TY01 4.7 1 0.750 0.600 55 320 360 450
MPHM160809S6R8□TY01 6.8 1 1.150 0.900 40 250 300 350
MPHM160809S100□TY01 10 1 1.500 1.200 30 220 240 280
MPHM160809-Y02 TYPE
Part Number
型号
Inductance

Current
饱和电流
Heat Rating
Current
Max.
温升电流
Thickness
厚度
Units单位 μH MHz Ω MHz mA mA mm [inch]
Symbol符号 L Freq.
DCR
S.R.F
Isat
Irms T
Max. Typ. Max. Typ.
MPHM160809S1R0MTY02 1.0 1 0.190 0.170 110 750 950 1100
1.0±0.15
[.039±.006]
MPHM160809S2R2MTY02 2.2 1 0.350 0.280 70 480 550 900
MPHM160809S4R7MTY02 4.7 1 0.420 0.525 55 320 360 700